formazione per la riduzione dei divari negli apprendimenti e il contrasto alla dispersione scolastica - 

Finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. (D.M. 2 febbraio 2024, n. 19). 

Art. 3 

L’importo complessivo oggetto della spesa, per l’acquisizione in affidamento diretto di cui all’Art. 2 

è determinato in € 2.370,00 (Euro duemilatrecentosettanta/00) IVA esente ai sensi dell’art. 10 del 

DPR 633/1972 e ss.mm.ii , vedi dichiarazione Operatore economico affidatario in prot. al n. 4259 

del 15/04/2025, commisurato all’attività effettivamente svolta e rendicontata dal soggetto. La 

suddetta spesa è impegnata all’Aggregato A.3.18 - TUTORAGGIO E FORMAZIONE PER